
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

  
25.03.2021                                                                                                            №267 
 
О внесении изменений в приложение к решению 
Совета народных депутатов муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района 
от 28.05.2019 № 154  
  
 

В соответствии с Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 23 
Устава муниципального образования Октябрьское, рассмотрев информацию 
Вязниковской межрайонной прокуратуры, Совет народных депутатов 
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района  р е ш и л: 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 28.05.2019 № 
154 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования Октябрьское на 2019 
год », изложив раздел « «Перечень муниципального имущества, приватизация 
которого планируется в 2021 году» в следующей редакции: 

«РАЗДЕЛ 2 
Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 

2021 году 
№ Наименование 

имущества и 
характеристика объекта, 
адрес объекта 

Площадь/ 
протяженнос
ть 

Способ 
приватизации 

Предполагае
мые сроки 
приватизации 

1 Воздушная линия 
электропередач  
ВЛ-0,23кВ (иное 
сооружение) 
Российская Федерация, 
Владимирская область, 
Вязниковский район, в 
жилом секторе п. 
Пролетарский 

190 м электронный 
аукцион 

3 квартал  

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 
 

Глава муниципального образования, 
председатель Совета народных депутатов                             Е.В. Монакова 



 
 
 
 

 


	«РАЗДЕЛ 2
	Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2021 году

